
                                      Ustka, dnia 10 grudnia 2019 roku

Informacja z otwarcia ofert

organizacja wypoczynku – zimowiska w górach  z nauką jazdy na nartach w okresie ferii
zimowych 2020  (7 dni) dla 50 uczniów (7-14 lat) zamieszkałych na terenie Gminy Ustka.

OŚW.260.1.2019

      (znak sprawy)

Na  podstawie  przepisów  art.  4  ust.  8   ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  –  Prawo  zamówień
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843) oraz Zarządzenia Nr  120.42.2018  Wójta
Gminy Ustka  z  dnia   25 lipca  2018 roku  w sprawie   wprowadzenia  Regulaminu Komisji
Przetargowej  w Urzędzie  Gminy  Ustka  oraz  Instrukcji  postępowania  w sprawie  udzielania
zamówień publicznych   w Urzędzie Gminy Ustka.

1. Przedmiotem zamówienia jest: 
organizacja wypoczynku – zimowiska w górach  z nauką jazdy na nartach w okresie ferii
zimowych 2020  (7 dni) dla 50 uczniów (7-14 lat) zamieszkałych na terenie Gminy Ustka.

2. Termin ogłoszenia w BIP Gminy Ustka Zaproszenia do złożenia ofert: 27.11.2019 roku.

3. Termin wykonania:   od dnia  18.01.2020 roku  do dnia 26.01.2020 roku

4. Termin złożenia ofert: do dnia  04  grudnia 2019 roku.

5. W obowiązującym terminie  wpłynęło:  12  ofert, tj: 

1) Biuro Usług Turystycznych WIGRA s,c, P. Lichańska, M. Kozikowska, ul. Człuchowska
25, 01-360 Warszawa

2) HARCTUR Sp. z o.o. w Łodzi Biuro Podróży ul. Piotrkowska 99, 90-425 Łódź

3) Biuro Usług Turystycznych i Edukacyjnych LIDER-TOUR, ul. Tomasza Zana 43, 20-
601 Lublin

4) B.U.T Sportur, ul. Jedności Robotniczej 39, 67-200 Głogów

5) Biuro Turystyczne „BELFER-JB”, ul. Wojska Polskiego 28, 76-200 Słupsk

6) Firma Usługowo-Handlowa STRAG Karol Strąg, ul. Wczasowa 22, 34-312 Międzybro-
dzie Bialskie

7) Monika Sajnaj – LUTUR, il. Fabryczna 15/13, 30-301 Lublin

8) Biuro Turystyczne Czerwiński Travel s.c., ul. Biegańskiego 10/11, 80-807 Gdańsk

9) Biuro Podróży KON TIKI Łabaz i Grochantz s.j., ul. Kościuszki 34, 50-012 Wrocław

10) Biuro Turystyki Jaworzyna Tour, u. Rynek Podgórski 7, 30-518 Kraków

11) Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. Rydlowska 5/107, 30-363 Kraków

12) Firma  Turystyczna  „JURKOWSKI”  Wojciech  Jurkowski,  ul.  Os.  Sikory  41,  34-453
Ochotnica Górna

      



 6. Zestawienie ofert: 

Nr oferty

Nazwa Oferenta

Cena za 

1  uczestni-
ka

do  70 pkt

Atrakcyjność  programu
(2 wycieczki)  do 10 pkt

Wyjazd  na
stok za grani-
cę 

Polski

 do  10 pkt

Atrakcyjność
miejscowości
wypoczynku

 do 10 pktAquaark 

do  5 pkt

wycieczka
poza  miejsce
zimowiska

 do  5 pkt

1 Biuro Usług Turystycz-
nych WIGRA s,c, P. Li-
chańska, M. Kozikow-
ska, ul. Człuchowska 
25, 01-360 Warszawa

1.265,00 Zakopane Zakopane Zdiar  Słowa-
cja

Poronin

2 HARCTUR Sp. z o.o. 
w Łodzi Biuro Podróży 
ul. Piotrkowska 99, 90-
425 Łódź

1.375,00 Białka Ta-
trzańska

Termy Bania

Zakopane Zdiar  Słowa-
cja

Małe Ciche

3 Biuro Usług Turystycz-
nych i Edukacyjnych 
LIDER-TOUR, ul. To-
masza Zana 43, 20-601 
Lublin

1.665,00 Zakopane Kraków, Za-
kopane

Oravice  Sło-
wacja

Rabka Zdrój

4 B.U.T Sportur, ul. Jed-
ności Robotniczej 39, 
67-200 Głogów

1.449,00 Hotel Gołę-
biewski Tropi-
kana

Jelenia 
Góra, Kar-
pacz, Sobie-
szowa, Boro-
wice

Rokytnica
Czechy

Szklarska  Po-
ręba

5 Biuro Turystyczne 
„BELFER-JB”, ul. 
Wojska Polskiego 28, 
76-200 Słupsk

1.190,00 Zakopane, 
Wody termal-
ne we Vrbo-
wie

Zakopane, 
Szczawnica, 
Kraków

Zdiar  Słowa-
cja

Czorsztyn,  SKI
Kluszkowce

6 Firma Usługowo-Han-
dlowa STRAG Karol 
Strąg, ul. Wczasowa 22,
34-312 Międzybrodzie 
Bialskie

1.490,00 Hotel Gołę-
biewski

Wisła, 
Ustroń

Velka  Raca
Słowacja

Międzybrodzie
Żywieckie

7 Monika Sajnaj – LU-
TUR, il. Fabryczna 
15/13, 30-301 Lublin

1.590,00 Zakopane Zakopane Zdiar  Słowa-
cja

Poronin

8 Biuro Turystyczne 
Czerwiński Travel s.c., 
ul. Biegańskiego 10/11, 

1.121,00 Zakopane Zakopane Zdiar  Słowa-
cja

Rabka Zdrój



80-807 Gdańsk

9 Biuro Podróży KON 
TIKI Łabaz i Grochantz
s.j., ul. Kościuszki 34, 
50-012 Wrocław

1.631,00 Kudowa 
Zdrój

Nowa Ruda, 
Kudowa 
Zdrój

Czechy Radków

10 Biuro Turystyki Jawo-
rzyna Tour, u. Rynek 
Podgórski 7, 30-518 
Kraków

1.825,00 Sucha Be-
skidzka

Żywiec Witanowa Zawoja

11 Magdalena Siśkiewicz 
New Challenge, ul. Ry-
dlowska 5/107, 30-363 
Kraków

1.798,00 Aquapark Morskie Oko Słowacja Poronin

12 Firma Turystyczna 
„JURKOWSKI” Woj-
ciech Jurkowski, ul. Os.
Sikory 41, 34-453 
Ochotnica Górna

2.349,00 Nowy targ Szczawnica Tatrzańska
Łomnica

Ochotnica
Dolna

/-/ Z up. Wójta

   Rafał Kuleta

Zastępca Wójta


